
  

 

 
 
Il responsabile del procedimento: MARTINIELLO  Grazia                                                   tel. 0961739163  e-mail: grazia.martinello.cz@istruzione.it 

I responsabili dell’istruttoria:         ANZANI Alessandra                                                        tel 0961739265 e-mail alessandra.anzani2@istuzione.it  

  

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 
___________ 

Via Cosenza 31   -   88063 CATANZARO   -    Tel. 0961739199/200   
 

 

 IL FUNZIONARIO 

 

 

VISTO il provvedimento del M.I.U.R. – U.S.R. per la Calabria – prot. n.16729 del 30/07/2018, 

con il quale, in adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto per l’a.s. 2018/19, 

sono stati autorizzati per la provincia di Catanzaro n. 19 posti in deroga per il personale 

amministrativo, tecnico ed ausiliario; 

    

VISTE le richieste delle istituzioni scolastiche, motivate dall’esigenza di garantire i servizi 
ausiliari, amministrativi-contabili e tecnici; 
  

 

DISPONE 
 

  
A decorrere dal 01/09/2018 e fino al 30/06/2018, in deroga alla consistenza organica di 
diritto, vengono assegnati in organico di fatto per l’a.s. 2018/19 ulteriori n. 19 posti di 
personale A.T.A., come da seguente prospetto: 
 
COD. MECCAN. Scuola POSTI PROFILO 

AA CS AT 
CZIC81400X IC. MARTIRANO 1   

CZIC821003 DAVOLI  1  

CZIC82200V IC CURINGA 1   

CZIC82400E IC CROPANI 1   

CZIC83100N IC NOCERA TERINESE 1   

CZIC83800C IC SIMERI CRICHI 1   

CZIC85800N IC MATERDOMINI-CZ  1  

CZIC862009 IC DON MILANI-LAMEZIA T. 1   

CZIC869004 IC SOVERATO 1  1  

CZIC87400G IC PERRI-PITAGORA  1  

CZIS001002 IS FERMI-CZ    1 (AR23-M04) 

CZIS00200T IS GIRIFALCO  1  

CZIS00300N IS DECOLLATURA  1  

CZPC030008 LC FIORENTINO 1   

CZPS02000R LS GALILEI   1 (AR23-M04) 

CZRH04000Q IPSSEOA SOVERATO  1  

CZRH05000A IPSSEOA EINAUDI-LAMEZI T.   1 (AR20-H01) 

CZTD12000D  ITC GRIMALDI - PACIOLI  1  

CZTL06000D ITT MALAFARINA-SOVERAT   1 (AR10-I35) 

TOTALI  7 8 4 

  

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.I.0007210.24-08-2018

mailto:grazia.martinello.cz@istruzione.it
mailto:alessandra.anzani2@istuzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

2 

 

  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare, entro i termini di 

legge, al T.A.R. ovvero al Presidente della Repubblica. 

   

    

 

  

 

 

Al Sito web  

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia 

All’U.S.R. Calabria 

Ai Sindacati Comparto scuola 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

IL FUNZIONARIO 

Grazia MARTINIELLO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 


